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Komuna e Novobérdés————
Opstina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave

Komuna e Novoberdes , respektivisht Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencave, duke u
bazuar né€ Ligjin Nr. 03/L-230 pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor, né Ligjin Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé Novoberdes me nr.01-509, i datés 20.05.2013 dhe
Nenit 7 t&¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023, pér Administraté té hapur né Komuna,
léshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft Vlerésimin Strategjik
Mjedisor (VSM) pér Planin Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar t& Mbeturinave
pér regjionin e Gjilanit dhe Ferizaijt.

Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga data 10.06.2025 deri mé 10.07.2025,
ndérsa konsultimi publik me gytetaré do t& mbahet mé 07.07.2025, né Objektin e
Administratés Komunale, salla e kuvendit, kati i II-t&, me fillim né orén 11:00.

Komente dhe sugjerime mund t'i dérgoni deri mé datén 04.07.2025, né orén 16:00, né
emailat: Gafurr.Vllasaliu @rks-gov.net dhe Shefkije.Mehmeti@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje pér Draft Vlerésimin Strategjik Mjedisor (VSM) pér Planin
Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar té Mbeturinave pér regjionin e Gjilanit dhe
Ferizajt, mund t'i vizitoni né webfagen e Komunes sé Novobérdés ose mund té merrni
kopje fizike te zyrtarja per zyrtare per mbrojtjen e Ambientit nga Mbeturinat Organike
dhe te Ngurta.

Me respekt,
SAFURR VLLASALIU




